

OW Holding ApS

**Schweizerdalstien 55
2610 Rødovre**

CVR-nr. 32 31 93 94

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

27. februar 2020



Ole Wolfgang
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018/19
(7. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	4
Balance, aktiver	5
Balance, passiver	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGERVirksomheden

OW Holding ApS
Schweizerdalstien 55
2610 Rødovre

CVR-nr.

32 31 93 94

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Selskabets direktion

Ole Wolfgang

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 15.313, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
Bruttoresultat		<u>8.575</u>	<u>-1</u>
Resultat af primær drift		8.575	-1
Finansielle indtægter		9.884	21
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		18.459	19
Skat af årets resultat		<u>-3.146</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u>15.313</u>	<u>15</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		50.000	10
Overført resultat		<u>-34.687</u>	<u>5</u>
		<u>15.313</u>	<u>15</u>

BALANCE 30. september 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>147.328</u>	<u>295</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>147.328</u>	<u>295</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>1.000</u>	<u>203</u>
Likvide beholdninger		<u>795.638</u>	<u>445</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>796.638</u>	<u>648</u>
Aktiver i alt		<u>943.966</u>	<u>943</u>

BALANCE 30. september 2019**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	1		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		765.970	800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>10</u>
Egenkapital i alt		<u>940.970</u>	<u>935</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>2.996</u>	<u>2</u>
		<u>2.996</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>0</u>	<u>5</u>
		<u>0</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.996</u>	<u>8</u>
Passiver i alt		<u>943.966</u>	<u>943</u>

NOTER

1. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	800.657	10.000	935.657
Udbetalt udbytte			-10.000	-10.000
Overført af årets resultat		<u>-34.687</u>	<u>50.000</u>	<u>15.313</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>765.970</u>	<u>50.000</u>	<u>940.970</u>
